
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2015 № 256
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
05.04.2013  №  230  (в  редакции  от
27.05.2013 № 326)

В связи с изменениями кадрового состава администрации муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  руководствуясь  ст.  36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.04.2013 № 230
«Об   утверждении  Порядка  предоставления  субсидии  на  возмещение  затрат,
связанных  с транспортировкой, поставляемых в централизованном порядке для
личных  подсобных  хозяйств  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» комбикормов и фуражного зерна» (в редакции от 27.05.2013 № 326):

- Утвердить состав комиссии по отбору организаций, получателей субсидии
на  возмещение  затрат,  связанных  с  транспортировкой,  поставляемых  в
централизованном  порядке  для  личных  подсобных  хозяйств  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский» комбикормов и  фуражного  зерна  в
новой редакции (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого вице-мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» М.В. Галченко.

Исполняющий обязанности мэра 
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»        М.В. Галченко



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

от 13.04.2015 № 256

СОСТАВ
комиссии по отбору организаций, получателей субсидии

на возмещение затрат, связанных с транспортировкой, поставляемых 
в централизованном порядке для личных подсобных хозяйств 
муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

 комбикормов и фуражного зерна

Галченко Михаил Васильевич -  первый  вице-мэр  муниципального
образования  «Городской  округ
Ногликский», председатель комиссии;

Кононенко  Галина Витальевна - начальник отдела экономики и развития
малого  и  среднего  бизнеса
администрации  муниципального
образования  «Городской  округ
Ногликский», член комиссии;

Кривенко Роман  Александрович -  главный  специалист  1  разряда
юридического  отдела  администрации
муниципального образования «Городской
округ Ногликский», член комиссии;

Донец  Елена  Геннадьевна -  главный  специалист  2  разряда
финансового управления муниципального
образования  «Городской  округ
Ногликский», член комиссии;

Сапроненко Валентина Аркадьевна -  главный  специалист  1  разряда  отдела
экономики и развития малого и среднего
бизнеса  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ
Ногликский», секретарь комиссии.

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

